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Accessoires HP optionnels IDROBASE

Kit flexible canalisation 20 m
NHP ANNOVI GP (gicleur

rotatif)

Ref. 176136-KIT

Ce kit flexible canalisation est équipé d'un raccord démontable a la main ce qui évite I'emploi d'outils.
Ce flexible se monte directement sur la poignée pistolet, cela permet a I'opérateur de travailler seul et ainsi pouvoir intervenir sans dommages a l'intérieur

des locaux.

Le flexible est équipé d'un gicleur furet avec jets rotatifs pour effectuer un récurage complet des parois des canalisations, aprées le débouchage.

- Flexible simple tresse acier

- Flexible HP 20 métres 1 tresse acier avec raccords M 22 M

- Flexible équipé avec raccord M 22 F

- Gicleur furet G 1/4 F avec 3 jets arriére en rotation sur axe un
démontable.

Pression max Bar (Bar)
Calibrage gicleur HP

Angle gicleur HP Degré (°)

Débit d'eau Litres/heure (I/h)
Type de matiére

Température d'utilisation max avec °C (°C)
eau chaude

Longueur de flexible HP Métres (M)

Raccord entrée HP
(type-diametre)

Poids Kilogrammes (Kg)

250

0.4

0

1000

Caoutchouc + Acier
40

20
M22 D14 M
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